UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 117/CTr-UBND Tùng Châu, ngày 29 tháng 3 năm 2023

CHƢƠNG TRÌNH

Tổ chức tuyền truyền, tập huấn kiến thức, kỹ năng

về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với hộ gia đình,

hộ kinh doanh trên địa bàn xã Tùng Châu

 Thời gian: Ngày 03/04/2023

 Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Tùng Châu.

TT Thời Gian Nội dung tuyên truyền Người thực hiện Ghi chú

01 08h00-09h00  Trách nhiệm chủ hộ gia

đình, chủ hộ kinh

doanh, cá nhân trong

công tác PCCC

Đ/c: Nguyễn Hoài

Bảo, Cán bộ Công

an xã

02 09h00-09h30 Một số nguy cơ cháy nổ

trong hộ gia đình

Đ/c: Nguyễn Hoài

Bảo, Cán bộ Công

an xã

03 09h30-10h00 Biện pháp PCCC đối

với hộ gia đình

Đ/c: Nguyễn Hữu

Dũng, Phó trưởng

Công an xã

04 10h00-10h30 Biện pháp xử lý khi xảy

ra cháy nổ

Đ/c: Nguyễn Hữu

Dũng, Phó trưởng

Công an xã

05 10h30-11h30 Hướng dẫn một số kỷ

năng sử dụng phương

tiện chữa cháy ban đầu

Đ/c: Nguyễn Hoài

Bảo, Cán bộ Công

an xã

Nơi nhận:
- UBND huyện Đức Thọ

- Phòng CS PCCC&CNCH                 (để báo cáo);

- Công an huyện Đức Thọ

- Lưu: VT.CAX TC

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-03-29T10:30:11+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-03-29T16:08:37+0700